
Tabulka předpokládaných záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

k.ú. Želízy (796352)

zastavitelné plochy 6,6512 2,3165

Z 01 plochy smíšené obytné 0,1608 0,0996 0,0612 0,0612 2.72.01 0,1608

Z 02 celkem zábor v Z 02:  1,3832 ha

a plochy smíšené obytné 0,1144 0,1144 0,1144 2.72.01 0,1144

b plochy občanského vybavení 0,4189 0,4189 0,4189 2.72.01 0,4189

c plochy dopravní infrastruktury 0,2231 0,2231 0,2231 2.72.01 0,2231

d plochy občanského vybavení 0,6268 0,6268 0,6268 2.72.01 0,6268

Z 03 plochy smíšené obytné 0,1124 0,1124 0,1124 2.72.01 0,1124

Z 04 plochy dopravní infrastruktury 0,0000 vyřazeno po společném jednání

Z 05 plochy dopravní infrastruktury 0,0000 vyřazeno po společném jednání

Z 06 plochy bydlení 0,1044 0,1044 0,1044 1.40.77 0,0289

1.31.51 0,0755

Z 07 plochy bydlení 0,1752 0,1752 0,0000 3.21.10 0,1752 vč. příjezdové komunikace

Z 08 plochy bydlení 0,1055 0,1055 0,0000 1.31.54 0,1055

Z 10 plochy technické infrastruktury 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z 11 plochy bydlení 0,1472 0,1231 0,0241 0,1472 2.72.01 0,1472

Z 12 plochy bydlení 0,0000 převedeno do stavu

Z 13 plochy bydlení 0,0501 0,0501 0,0501 3.55.00 0,0501

Z 14 plochy bydlení 0,2197 0,2197 0,2197 3.55.00 0,2197

Z 15 0,0000 celkem zábor v Z 15:  3,5833 ha

a plochy smíšené obytné 0,3158 0,3158 3.21.10 0,3158

b plochy bydlení 1,9263 1,9263 3.21.10 1,9263

c plochy soukromé zeleně 0,3725 0,3725 3.21.10 0,3725

d plochy veřejné zeleně 0,4947 0,4947 3.21.10 0,4947

e plochy občanského vybavení 0,3572 0,3572 3.21.10 0,3572

f plochy dopravní infrastruktury 0,1168 0,1168 3.21.10 0,1168

Z 16 plochy bydlení 0,4958 0,4958 0,2383 3.40.67 0,2783

3.55.00 0,2175

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

Stránka 1



Tabulka předpokládaných záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

Z 17 plochy rekreace 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z 20 plochy občanského vybavení 0,1136 0,1136 0,0000 2.72.01 0,1136

plochy změn v krajině 2,5817 0,0000

K 01 plochy vodní a vodohospodářské 0,0500 0,0252 0,0248 5.38.16 0,0500

K 02 plochy vodní a vodohospodářské 0,0000 není na pozemcích ZPF

K 03 plochy lesní 2,3966 2,3493 0,0473 3.55.00 2,3966

K 04 plochy lesní 0,1351 0,1351 3.55.00 0,1351

K 05 plochy lesní 0,4937 0,4558 0,0379 3.13.00 0,4937 ÚSES LBK k založení

K 06 plochy lesní 0,2348 0,1788 0,0471 0,0089 3.13.00 0,0589 ÚSES LBK k založení; část v k.ú. Sitné

3.13.10 0,1759 K05 a K06 nepočítán do celk. bilance

součet Želízy(v ha) 9,2329 6,4040 0,3145 2,5144 2,3165 0,0000 0,0000 0,0000 6,7775 2,4554

k.ú. Sitné  (796328)

zastavitelné plochy 0,0000 0,0000

Z 18 plochy bydlení 0,0000 0,0000 není na pozemcích ZPF

Z 19 0,0000 vyřazeno po společném jednání

plochy změn v krajině 0,0000 0,0000

K 06 plochy lesní 1,3438 1,2912 0,0526 3.13.10 0,2935 ÚSES LBK k založení; část v k.ú. Želízy

3.14.00 1,0503 K06 a K07 nepočítán do celk. bilance

K 07 plochy lesní 0,2550 0,2550 3.13.10 0,2550 ÚSES RBK a LBK k založení

K 08 plochy lesní 0,0000 ÚSES LBK k založení; není na poz. ZPF

součet Litohrady (v ha) 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

Stránka 2



Tabulka předpokládaných záborů ZPF:

ozn. 

záboru 

(ZČÚ)

funkční využití celkový 

zábor ZPF 

[ha]

Zábor uvnitř 

zast. úz. [ha]

BPEJ poznámka

orná ttp sady  a 

zahrady

I. II. III. IV. V.

z toho zábor ZPF dle kultury [ha] Zábor ZPF dle třídy ochrany  [ha]

Shrnutí

Želízy 9,2329 6,4040 0,3145 2,5144 2,3165 0,0000 0,0000 0,0000 6,7775 2,4554

Sitné 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

součet řešené území [ha] 9,2329 6,4040 0,3145 2,5144 2,3165 0,0000 0,0000 0,0000 6,7775 2,4554

                                      [%] 100,0 69,4 3,4 27,2 25,1 0,0 0,0 0,0 73,4 26,6

Stránka 3


